
営業再開のお知らせ 

 

新型コロナウイルス感染拡大にともなう緊急事態宣言の発令

をうけて、当施設は臨時休業の対応を行ってまいりましたが、

5月11日（月）より営業を再開します。 

当施設は厚生労働大臣認定の健康増進施設であり、医師の指

示に基づき、定期的な運動療法を処方されている患者様が利用

する指定運動療法施設として指定されています。 

加えて、当初から３密（密閉･密集･密接）状態をつくらない

ために、換気や機器の配置、ソーシャルディスタンス（社会的

距離）の確保を徹底してきました。このようなことからも営業

を再開します。 

なお、当分の間は営業時間を１時間繰り上げて終了します。

予め、ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

また、営業再開に際しては、引き続き新型コロナウイルス感

染予防対策を徹底してまいりますが、緊急事態宣言の下での

「新しい生活様式」を受けて、これまでの対策に加えて利用

者様にマスク等の着用をお願いします。皆様のご理解とご協力

を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

メディカルフィットネス La Santé 


